


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO EAUXÍLIO

OBJETO: Investimento - Material Permanente / Custeio - Aquisição de material de consumo e prestações de serviços para atendimento de pacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado de doença por Coronavírus
(COVID-19)

CONVÊNIO NS : 1095/2020 TERMO ADITIVO NS:01,02, 03, 04, 05 e 06

EXERCÍCIO; AGOSTO/2022

BENEFICIÃRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.5 381 - CEP 05401-000

RESPONSÂVEL(IS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO H05SEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DODOCUMENTO
FISCAL (3)

CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) Nfi CH OUDOC. DÉBITO DATA DACOMPENSAÇÃO

1 23/07/21 TERMO DE RESCISÃO NATHALIA SILVA DE PAIVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.190,14 PAGTO 29.683 01/08/22

2 20/10/21 TERMO DE RESCISÃO MATEUS FONSECA DE GOUVEA FRANCO RECURSOS HUMANOS(5) 56,21 PAGTO 28.903 05/08/22

3 05/04/22 TERMO DE RESCISÃO ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOS HUMANOS (5) 1.067,17 PAGTO 29.683 01/08/22

4 30/04/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (84,89) TRF 71.202 01/08/22

5 05/05/22 TERMO DE RESCISÃO JAQUELINE MOREIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 974,31 PAGTO 29.683 01/08/22

6 05/05/22 TERMO DE RESCISÃO KARINA CRISTINE GARCIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 587,75 PAGTO 29.683 01/08/22

7 13/05/22 TERMO DE RESCISÃO SIMONEJOSEFA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 667,56 PAGTO 29.683 01/08/22

8 18/05/22 TERMO DE RESCISÃO ELIETE DOS SANTOS FARIAS POLIDORO RECURSOS HUMANOS (5) 1.387,28 PAGTO 29.683 01/08/22

9 24/05/22 TERMO DE RESCISÃO ELISIANE NATALIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 486,49 PAGTO 29.683 01/08/22

10 31/05/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 309,02 PAGTO 29.666 - TRF 71.202 19/08/22 - 22/08/22

11 31/05/22 TERMO DE RESCISÃO PALOMA CRISTINA DE BRITO SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 668,88 PAGTO 29.683 01/08/22

12 04/06/22 TERMO DE RESCISÃO NILTON SANTANA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 447,13 PAGTO 29.683 01/08/22

13 10/06/22 TERMO DE RESCISÃO MICHEL BARBOSA NEVES RECURSOS HUMANOS(5) 626,83 PAGTO 29.683 01/08/22

14 21/06/22 TERMO DE RESCISÃO CAROLINE VIEIRA DE MOURA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 555,01 PAGTO 29.683 01/08/22

15 29/06/22 NFNB 2149733 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIODEAUMENTOSLTDA RECURSOS HUMANOS (5) 132,01 TRF 71.202 12/08/22

16 30/06/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICAFEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 412,03 PAGTO 29.666 -TRF 71.202 19/08/22 - 22/08/22

17 30/06/22 GRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (393,36) TRF 71.202 12/08/22

18 26/07/22 TERMO DE RESCISÃO ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 11.954,67 PAGTO 29.683 02/08/22

19 26/07/22 NFNS 2165968 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIODEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 40.398,69 PAGTO 29.690-TRF 71.202 31/08/22

20 27/07/22 TERMO DE RESCISÃO FLORA beatriz MENDELSOHN DE MARI RECURSOS HUMANOS (5) 6.800,29 PAGTO 29.683 02/08/22

21 31/07/22 FOLHAANALÍTICA ALEXSANDRASOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS (5) 8306,37 PAGTO 32.670 05/08/22

22 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 59,28 PAGTO 29.672 19/08/22-

23 31/07/22 GRF (Parte) CAIXAECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 133.777,07 PAGTO 29.666 05/08/22

24 31/07/22 FOLHAANALÍTICA geovane wiebelling da silva RECURSOS HUMANOS (5) (3.322,55) TRF 71.202 26/08/22

25 31/07/22 FOLHAANALÍTICA lAN WARD ABDALLA MAIA RECURSOS HUMANOS (5) 3.322,55 PAGTO 32.670 05/08/22

26 31/07/22 FOLHAANALÍTICA KARINA ZANCHET7A CARDOSO EID RECURSOS HUMANOS (5) 13.290,20 PAGTO 32.670 05/08/22

27 31/07/22 FOLHAANALÍTICA LÍVIA NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (10.739,35) TRF 71.202 26/08/22

28 31/07/22 FOLHAANALÍTICA RODOLFO AVELINO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 6.645,10 PAGTO 32.670 05/08/22
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29 31/07/22 FOLHAANALÍTICA SAULO GUSMÃO DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) (2.520,92) TRF 71.202 26/08/22
30 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 135.295,68 PAGTO 29.672 22/08/22
31 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 38.836,27 PAGTO 29.667 19/08/22
32 31/07/22 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS(5) 156.835,65 PAGTO 29.667 19/08/22
33 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 341,73 PAGTO 29.667 19/08/22
34 31/07/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 19,12 PAGTO 29.672 19/08/22
35 31/07/22 FOLHAANALÍTICA THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA RECURSOS HUMANOS(5) (645,10) TRF 71.202 26/08/22
36 01/08/22 NFNS 104468 (Parte) ALÊLOS.A RECURSOS HUMANOS(5) 97536,00 PAGTO 29.683 31/08/22
37 01/08/22 GRRF(Parte) ANDRÉA SOARES ROZA RECURSOS HUMANOS (5) 75,67 PAGTO 29.666 01/08/22
38 01/08/22 GRRF(Parte) ELIETE DOS SANTOS FARIAS POLIDORO RECURSOS HUMANOS (5) 103,99 PAGTO 29.656 01/08/22
39 01/08/22 TERMO DE RESCISÃO IVANI MARIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.325,00 PAGTO 29.683 09/08/22
40 01/08/22 GRRF (Parte) JAQUELINE MOREIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS(5) 63,89 PAGTO 29.666 01/08/22
41 01/08/22 DOCTIT.NB 2022001873 SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 2.913,00 PAGTO 29.688 02/08/22
42 02/08/22 DOC Ne 049284800052208026 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1.226,75 PAGTO 29.899 05/08/22
43 02/08/22 TERMO DE RESCISÃO SHIRLEY PAIVA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS(5) 8.514,89 PAGTO 29.683 09/08/22
44 03/08/22 TERMO DE RESCISÃO RENATA COLLPY NIACHI RECURSOS HUMANOS(5) 7.365,26 PAGTO 29.683 12/08/22
45 03/08/22 DOCTIT.Nfi2022001911 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 52.431,48 PAGTO 29.688 10/08/22
46 04/08/22 DRH947 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 1.198.580,18 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 05/08/22 - 26/08/22
47 04/08/22 TERMO DE RESCISÃO JANAILSON BEZERRA SOARES RECURSOS HUMANOS(5) 5.737,41 PAGTO 29.683 12/08/22
48 05/08/22 TERMO DE RESCISÃO CARLOS ALBERTO DA ROCHA RECURSOS HUMANOS (5) 8.718,35 PAGTO 29.683 12/08/22
49 05/08/22 TERMO DE RESCISÃO EMILYN FLORIANO PEREIRA RECURSOS HUMANOS(5) 4.554,97 PAGTO 29.683 12/08/22
50 05/08/22 RECIBODE FÉRIAS RODRIGO HIDEKl MATSURA RECURSOS HUMANOS (5) 6.013,75 PAGTO 29.686 05/08/22
51 08/08/22 DOCTIT. Nfi2022001951 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS(5) 3.649,00 PAGTO 29.688 09/08/22
52 09/08/22 TERMO DE RESCISÃO LILIAN MARA PERROUD MULHER RECURSOS HUMANOS (5) 8.836,44 PAGTO 29.683 16/08/22
53 09/08/22 GRRF SHIRLEY PAIVA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 3.547,89 PAGTO 29.666 09/08/22
54 10/08/22 DOCTIT.Nfi2022001962 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS(5) 6.522,50 PAGTO 29.683 12/08/22
55 12/08/22 GRRF(Parte) CARLOS ALBERTO DA ROCHA RECURSOS HUMANOS(5) 1.291,67 PAGTO 29.666 12/08/22
56 12/08/22 RECIBODE FÉRIAS LUCAS DE CARVALHO LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 5.117,44 PAGTO 29.686 12/08/22
57 12/08/22 RECIBO DEFÉRIAS VINÍCIUS RAHAL MESTRENER RECURSOS HUMANOS (5) 4.842,29 PAGTO 29.686 12/08/22
58 12/08/22 RECIBO DEFÉRIAS VÍTOR ALVES PESSOA DA COSTA RECURSOS HUMANOS(5) 4.030,20 PAGTO 29.686 12/08/22
59 16/08/22 NF Nfi643 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIO DEALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS(5) 1.593,00 PAGTO 32.670 31/08/22
60 19/08/22 RECIBODE FÉRIAS ANDRÉ KENJI HONDA RECURSOS HUMANOS(5) 2.371,95 PAGTO 29.686 19/08/22
61 19/08/22 RECIBO DEFÉRIAS MARIANE SANTIAGO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 1553,30 PAGTO 29.686 19/08/22
62 26/08/22 RECIBO DE FÉRIAS , ALINE SILVA MENDES RECURSOS HUMANOS(5) 3.662,72 PAGTO 29.686 26/08/22
63 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS ANA MARIA BISPO QUEIROLO RECURSOS HUMANOS (5) 6.430,93 PAGTO 29.686 26/08/22
64 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ANA PAULA ALVES DE AGUIAR RECURSOS HUMANOS (5) 7.300,04 PAGTO 29.686 26/08/22
65 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS ANA PAULA TEIXEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 3.909,16 PAGTO 29.686 26/08/22
66 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ANDERSON HENRIQUE DURAES SANTOS RECURSOS HUMANOS(5) 3.649,45 PAGTO 29.686 26/08/22
67 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ANGELA PREDA GONÇALVES RECURSOS HUMANOS(5) 8.601,91 PAGTO 29.686 26/08/22
68 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ARI AN E URI A DE CARLOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.278,16 PAGTO 29.686 26/08/22
69 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS BEATRIZ SILVA DE MELO RECURSOS HUMANOS (5) 3.793,84 PAGTO 29.686 26/08/22
70 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS BRUNA MARIA OLIVEIRA REIS RECURSOS HUMANOS (5) 7.186,05 PAGTO 29.686 26/08/22
71 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS CIBELE DA SILVA MOREIRA RECURSOS HUMANOS(5) 3.562,65 PAGTO 29.686 26/08/22
72 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS CILENE MONTEIRO COUTO RECURSOS HUMANOS(5) 4.342,25 PAGTO 29.686 26/08/22
73 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS CRISTIANE FLORENCIA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (S) 3.671,53 PAGTO 29.686 26/08/22
74 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS DANIELLE DE LIMA PINTO RECURSOS HUMANOS(5) 2.905,37 PAGTO 29.686 26/08/22
75 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS EDMARIA CARVALHO DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 4.251,29 PAGTO 29.686 26/08/22
76 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS ELAINE CRISTINA COSTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.448,93 PAGTO 29.686 26/08/22
77 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS EVA VIEIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 8.708,19 PAGTO 29.686 26/08/22
78 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS FABIOLA ARCANJO DE PAULA XAVIER RECURSOS HUMANOS (5) 8.129,78 -PAGTO 29.686 26/08/22
79 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS FLAVIA MADUREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3.918,71 PAGTO 29.686 26/08/22
80 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS FRANCISCA PEREIRA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 4.245,83 PAGTO 29.686 26/08/22
81 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS GABRIEL RODRIGUES BRASIL RECURSOS HUMANOS (5) 2.588,90 PAGTO 29.686 26/08/22
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82 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS HUMBERTO DIAS DE ANDRADE RECURSOS HUMANOS (5) 4.161,98 PAGTO 29.686 26/08/22

83 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS JANIELY BIZERRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.902,22 PAGTO 29.686 26/08/22

84 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS J ESSICA DE SOUZA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.623,79 PAGTO 29.686 26/08/22

85 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS JESSICA MICHELLE RAMOS DE SOBRAL RECURSOS HUMANOS (5) 7.969,68 PAGTO 29.686 26/08/22

86 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS JOSEANE MARIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.568,22 PAGTO 29.686 26/08/22

87 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS KARINA DIAS DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (S) 3.630,46 PAGTO 29.686 26/08/22

88 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS MARCIA REGINA ALVES RECURSOS HUMANOS(5) 5.579,15 PAGTO 29.686 26/08/22

89 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS MARIA JOSE MAMEDE LEITE DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.618,22 PAGTO 29.686 26/08/22
90 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS MARIA LUSIARA CORREIA DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 7.279,71 PAGTO 29.686 26/08/22
91 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS MARIA ZELIA DO NASCIMENTO FILHA SILVA RECURSOS HUMANOS(5) 3.657,23 PAGTO 29.686 26/08/22
92 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS MURILLO MACEDO LOBO FILHO RECURSOS HUMANOS (5) 2.830,81 PAGTO 29.686 26/08/22
93 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS NAIARA CHAGAS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.378,30 PAGTO 29.686 26/08/22
94 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS NATHALIA BORIO PEDRAO FLORES DE ARAÚJO RECURSOS HUMANOS (5) 3.210,20 PAGTO 29.686 26/08/22
95 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS PRISCILA SILVA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.616,50 PAGTO 29.686 26/08/22
96 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS RAQUEL MUNIZ QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 5.279,71 PAGTO 29.686 26/08/22
97 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS ROBERTA SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.190,40 PAGTO 29.686 26/08/22
98 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS SUZANA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 3.590,04- PAGTO 29.686 26/08/22
99 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS THALIA CORDEIRO DE CAMARGO ELEUTERIO RECURSOS HUMANOS (S) 8.392,24 PAGTO 29.686 26/08/22

100 26/08/22 RECIBO DEFÉRIAS VALERIA APARECIDA ROSA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 4.335,59 PAGTO 29.686 26/08/22
101 26/08/22 RECIBODE FÉRIAS VERENA SUBTILVIUNISKI RECURSOS HUMANOS (5) 3.679,59 PAGTO 29.686 26/08/22
102 N/T NA DÉBITO INDEVIDO - ACERTADO EM26/09/22 RECURSOS HUMANOS (5) 98,51 TRF 71.202 29/08/22

TOTAL 2.185.438,82
Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Financeira 248.830,17

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercício Anterior 23.883.979,85
Recursos Próprios 0,00

SALDO PARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 21.947.371,20

Declaramos, na qualidade de responsáveis pelaentidadesupraepigrafada, sobas penasda lei, que a despesarelacionada, examinada peioConseiho Curador, comprova exataaplicação dos recursos recebidos paraos
fins indicados, conforme programade trabaiho aprovado, proposto ao ÓrgãoConcessor.

LOCALe DATA: São Pauio, 10 de outubro de 2022

RESPONSAt^: Amaro Angrisano
Diretor Finmiceiro

(1) Auxílio,subvenção ou contribuição

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4)Noroldas despesas Incluir também os gastosque nãosão classificados contabllmentecomo DESPESAS, como, por exemplo,aquisiçãode bens permanentes.
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